

هر اس مشترک امریکا و رژیم صهیونیستی



روزنامه کیهان در یادداشت درپروز خود به عملیات تلافی جویانه مقاومت علیه پایگاه امریکایی تنف در سوریه و پراخت و نوشت: امریکایی تنف در سوریه به مسوره پرداخت و نوشت: سوریه در هفته‌های اخیر دستخوش تحولات معنادار امنیتی شد. عملیات تلافی جویانه مقاومت علیه پایگاه امریکایی «تنف» واقع در نزدیکی مرز کشورهای اردن و عراق، در نوع خود حادثه‌ای مهم بود. نویسنده کیهان اضافه کرده است: اقدام نظامی علیه تنف در واقع اقدام نظامی علیه رژیم صهیونیستی هم به حساب می‌آید کما اینکه مطبوعات و رسانه‌های اسرائیلی با صراحت به این موضوع اشاره نمودند، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل، در سفر اخیر خود به امریکانتوانست از امریکا وعده قطعی بگیرد که هر وقت مورد حمله مخالفان خود واقع شد به نفع این رژیم وارد عملیات نظامی شود. حالا خود امریکا مورد حمله قرار گرفته است و نه واشنگتن و نه تل آوید فوب به نشان دادن واکنش نیستند. این موضوع بیانگر آن است که پوسته حفاظتی رژیم صهیونیستی به رغم دارا بودن انواعی از ادعاهای دفاعی نظیر سامانه گنبد آهنین و پاتریوت به شدت ضعیف شده است. رژیم اسرائیل تاکنون در سایه حمایت نظامی امریکا موقعیت امنیتی خود را استثنایی می‌خواند اما هم اینک خود امریکا دچار رعب از ابهت نیروهای مقاومت شده و این همان چیزی است که رژیم صهیونیستی به آن فکر نکرده بود. اسرائیل در گذشته با استناد به پیروزی در چهار جنگ سنگین نظامی با دولت‌های عربی، نبرد نظامی علیه خود را پایان یافته معرفی تصور می کرد ولی هم‌اینک با نگاه به حمله مقاومت به تنف به خوبی می‌داند که آن تصویر دیگر جاذبه‌های ندارد و کسی را نمی‌ترساند.

■ ■ ■

ضرورت خانه‌تکانی در نظام اداری

روزنامه آفتاب‌بزد در یادداشت درپروز خود نظام رفیق‌باری و خوشبوآوندنسالاری در دولت‌ها را مورد نقد قرار داد و نوشت: متأسفانه در همه دولت‌ها رفیق‌بازی و فامیل‌بازی در انتصاب‌ها بوده است. نه تنها این دولت بلکه ساختار کشور به گونه‌ای بوده است که فامیل بازی و رفیق‌بازی ایجاد شده است. مدیران دولتی به پنهان‌ اعتماد، افراد فامیل و رفقا را بر سر کار می‌آورند در صورتی که در هیچ قانونی این ذکر نشده است که فامیل روی کار بیاید. اما این خوشبوآوندنسالاری در مورد کارمندی‌های اداری ایجاد شده است و مربوط به جناح خاص و این دولت و دولت‌های دیگر نیست. نویسنده اضافه کرده است: البته مسئله فقط خوشبوآوندنسالاری نیست، مشکلات ساختاری و اداری بسیار زیاد می‌باشد و کلیت اداری ما مشکل دارد. یکی از مشکلات گمراهی خوشبوآوندنسالاری و حقوق‌های نجومی که برای این افراد در نظر گرفته می‌شود است و فرقی بین دریافتی‌های حقوق بین کارکنان دولت و افراد بر اساس خوشبوآوندی است. نظام اداری نیاز به یک تحول اساسی دارد و اگر شرایط به همین رویه ادامه پیدا نماید، این ناکار آمدی‌های دولتی ادامه خواهد داشت.

■ ■ ■

عسبان روی خط موازی

روزنامه فرهیختگان در یادداشتی به پنهان نقد مبنی سربال «هاری مرکب» با آوردن جملاتی از کتاب «سرمایه‌داری» نوشته «جیمز فالچر» معتقد است: «تلاش به منظور یافتن گزینه بدیلی به جای سرمایه‌داری، کار بی‌فروزی است، آن هم در جهانی که نظام سرمایه‌داری کاملاً بر آن سیطره یافته است و هیچ بحران آخری نه در افق دیده می‌شود و نه در خیال می‌گنجد. گزینه سوسیالیسمِ اجتناب‌خود را از دست داده است و جنبش‌های خدسرمایه‌داری نیز ظاهراً راه به‌جایی نخواهند برد، زیرا هیچ گزینه معتبر و سازنده‌ای که با الگوهای موجود تولید و مصرف همخوانی داشته باشند، ارائه نداده‌اند، بنابراین آنها که در پی اصلاح جهانند، باید توجه خود را به ظرفیت‌های تغییر درون سرمایه‌داری معطوف کنند.» این امر اختصاص به عرصه علمی در نقد سرمایه‌داری ندارد و در ساخت هنر و سینما نیز در سال‌های اخیر فراوان دیده می‌شود. رشد اعجاب‌انگیز جهانی خدسرمایه‌داری هم‌زمان با افزایش نگرانی‌ها نسبت به نابرابری، تبعیض و ظلم سیستمی و فراگیر بازتولیدشده نظام سرمایه‌داری معاصر، همواره این پرسش را مطرح می‌کند که به مصداق این مثل که «چاقو کشته خود را نمی‌برد»، این حجم رسانه‌ای و فکری نقد سرمایه‌داری، آیا خود برنامه‌های بازارگرا با هدف جلب و جذب نظر مخاطبپه خسته از وضع موجود است که می‌خواهد سوز خود را بفرودش و سود خود را ببرد؟ نویسننده در تحلیل خود از این سربال می‌نویسد: «ایز مرکب» ترسیم‌صائبان، رقابت است، روایت‌انگاری انسان‌شناسانه که با اوج گیری رقابت، نقاب تمدن بشری برداشته می‌شود و باطن هیولایی انسان سلولج می‌کند تا بازی‌ها و پیروزی خود، دیگری را حذف کند؛ این دیگری می‌تواند همسر یا بهترین دوست، همسر و توت باشد. مصائب‌داری افسارنسیخته‌ت معاصریم، و در این ناچاری تا تسرحد حیوان‌شدن پیش می‌رویم، و دیگری را به راحتی حذف می‌کنیم. ■ ■ ■

بایدن در آزمون دیپلماسی

«بایدن» در آزمون دیپلماسی» عنوان یادداشتی است که روزنامه خراسان به پنهان اظهار نظر اخیر رئیس جمهور امریکا در نشست سران گروه ۲۰ در رم، نوشته که بایدن معتقد است، تنها راه‌حل موضوع هسته‌ای ایران، «مسیر دیپلماسی» است. نویسنده خراسان اضافه کرده است، «در اوج فعالیت‌های هسته‌ای ایران و در حالی که غرب برای از سرگیری مذاکرات وین بی‌قراری می‌کند، رئیس‌جمهور امریکا در حاشیه یک نشست بین‌المللی بر اهکار دیپلماسی تأکید دارد، نقطه حائز اهمیت به شمار می‌آید. بااین حال، این دیپلماسی در اختیار رئیس‌جمهور امریکاست و اگر مایل باشد یا نخواهد، می‌تواند به خوبی آن استفاده کند. رئیس‌جمهور امریکا بر اساس قانون این کشور مجاز است با صدور فرامین اجرایی، مسیر سیاست داخلی یا خارجی امریکا را تغییر دهد و دیپلماسی را جایگزین تقابل کند، همان‌طور که پیش از این، جو بایدن با امضای فرمان اجرایی، بازگشت ایالات متحده به پیمان‌هایی همچون پیمان آب و هوایی پاریس را اعلام کرد و آن سیاست را «بازگشت امریکا به دیپلماسی» لقب داد. در باره توافق هسته‌ای ایران که دونالد ترامپ بر خلاف تعهدات امریکا آن را خارج‌نشد نیز جو بایدن از صلاحیت و اختیارات کافی برای توسل به «دیپلماسی» برخوردار است. همان‌گونه که ترامپ با چرخاندن قلم روی کاغذ در روز هشتم می ۲۰۱۸، خروج ایالات متحده از برجام و بازگشت تحریم‌های هسته‌ای ایران را اعلام کرد، جو بایدن هم می‌تواند با چرخاندن یک قلم روی کاغذ، مسیر اشتباه‌قلبی را تصحیح کند. این رو‌منتوقف ماندن رئیس‌جمهور کنونی امریکا بر این موضع که «دیپلماسی» بهترین راه برای حل موضوع هسته‌ای ایران است، گرچه لازم به نظر می‌رسد، اما کافی نیست. کافی آن خواهد بود که ایالات متحده بازگشت خود را به برجام اعلام کند، سیاست فشرحداکثری در مقابل تحریم‌های هسته‌ای ایران را تمام‌شده بخواند و به دیپلماسی اجازه دهد تا ایران هم به تمام تعهدات برجامی خود بازگردد. چرا که این روند به مذاکراتی نیز نیاز داشته باشد، با این حال نباید به اندازه‌های طولانی و دشوار باشد که نشد دور مذاکره در وین را بطلبد. در این صورت «دیپلماسی» راه خود را طی خواهد کرد.

چهارشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۰ | ۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ |

کاورنده

اجتماع میدانی یوم‌الله ۱۳آبان در سراسر کشور

استکبارستیزی تعطیل بردار نیست

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، از برگزاری مراسم یوم‌الله ۱۳آبان به شکل اجتماع میدانی در سراسر کشور خبر داد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام مجتبی اشجری، در نشست اعلام برنامه‌های یوم‌الله ۱۳آبان گفت: در شرایطی به استقبال یوم‌الله ۱۳آبان می‌رویم که این مراسم به شکل اجتماع مردمی و البته با واکنسناسیون عمومی که دولت انجام داده برگزار خواهد شد.

وی شعار محوری بزرگداشت یوم‌الله ۱۳آبان را «یستادگی و مقاومت ملت ایران، رمزافول سلطه استکباری امریکا» دانست و گفت: ستاد بزرگداشت یوم‌الله ۱۳آبان در همه شهرهای کشور شکل گرفته است و همه برنامه‌ها حول دو محور تبتیینی و میدانی خواهد بود. اشجری با بیان اینکه بیش از ۴هزار نشست روشنگری و بصیرتی تدارک دیده‌شده است، گفت: غالب این برنامه‌ها در فضای مجازی و برخی نیز به صورت حقیقی برگزار خواهد شد.

قائم مقام شوروای هماهنگی تبلیغات اسلامی در تشریح جزئیات برنامه‌های میدانی یوم‌الله ۱۳آبان، گفت: اجتماع مردمی و ضداستکباری مراسم ۱۳آبان، با رعایت بندالعمل‌های بهداشتی در بیش از ۸۰۰ شهر و به‌صورت هم‌زمان در ساعت ۱۰صبح پنج‌شنبه ۱۳آبان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

وی افزود: رنگ استکبارستیزی ساعت ۸:۳۰صبح روز ۱۲آبان در بیش از ۱۱۰ هزار مدراس سراسر کشور و با پیش از شبکه اجتماعی شاد ناخته می‌شود و مراسم ویژه نیز در همین ساعت و همین روز در تهران و در دبیرستان پسرانه شهید کخدايي واقع در میدان پاستور و به دست دکتر کاظمی، سرپرست وزارتخانه آموزش و پرورش رنگ استکبارستیزی ناخته خواهد شد. اشجری با بیان اینکه بیش از ۳هزار و ۵۰۰ نفر از عوامل رسانه‌ای اعم از خبرنگار، تصویربردار و عکاس، مراسم ۱۳آبان را در سراسر کشور پوشش خبری می‌دهند، گفت: در تهران ۱۱۰ خبرنگار و عکاس خارجی و بیش از ۵۰۰ عکاس، خبرنگار تصویربردار داخلی این مراسم را پوشش خبری می‌دهند. قائم مقام

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در تشریح جزئیات برگزاری مراسم

در تهران، گفت: مراسم ویژه تهران در روز ملی مبارزه با استکبار جهانی

انسان‌های آزاده در جهان نیز به تاسی از نهضت امام خمینی(ره) آغاز می‌شود و سخنران ویژه این مراسم نیز سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کلبه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خواهد بود.

طی سال‌های گذشته اگرچه شرایط کرونایی در ایران و جهان بسیاری



شرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳



محمدرضا عیسی اهر

از اجتماعات مردم را به چالش کشیده است، لیکن تفکر مبارزه با ظلم و استکبار و استبداد در ذات انقلاب اسلامی همچنان زنده است و شایر لایه جاسوسی سابق امریکا تا ساعت ۱۰صبح پنج‌شنبه آغاز می‌شود و سخنران ویژه این مراسم نیز سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کلبه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خواهد بود.

و به‌رغم همه دشمنی‌ها، ملت بزرگ ایران به اثبات رسانده‌اند.

اصلاح طلبان هنوز در خیال خود نسخه بر جامی می‌پیچند!

استوار نشده باشد، روزنامه آرمان روز گذشته در گفت‌وگو با حث‌متمثال فلاح پیشه از نمایندگان حامی دولت روحانی در مجلس دهم می‌نویسد: «معتقد هستم دولت ایران مسیری اشتباه را طی می‌کند. هم مسیر برو کسل و هم مسیر روسیه، هر دو مسیر اشتباه است... خروج ترامپ از برجام نشان داد بقیه اعضای برجام سباهی لشکر هستند و ایران در حال حاضر مشغول مذاکره با سباهی لشکرهای برجام است... به هر حال آقای بایدن رئیس‌جمهور بزرگ‌ترین کشور سرمایه‌داری دنیای امروز است.» قاسم معجیلی، دیپلمات سابق نیز با تأکید بر اینکه باید به خواسته‌های امریکا درباره برجام ۲ و ۳ بدهییم، می‌گوید: «یک اشتباهی در خصوص برجام در ایران صورت گرفت که برجام یک توافق اقتصادی است، در حالی که یک توافق امنیتی است که اگر نگرانی‌های امنیتی که جامعه بین‌الملل در سطح شورای امنیت بر داشته شود، آن زمان می‌تواند آثار اقتصادی محدود در چارچوب تحریم‌هایی مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران داشته باشد. در حالی که اختلافات ایران و امریکا و شورای امنیت محدود به برنامه هسته‌ای ایران نیست.»

شهرت نیز در گزارشی با عنوان «صولگرایان مدافع حضور در لیست سیاه» از لزوم تعدیل مواضع نظام در برابر خواسته‌های امریکایی درباره FATF سخن به میان می‌آورد: «دامه حضور ایران در لیست سیاه FATF که با واکنش‌های منفی رسانه‌ها و افکار عمومی در داخل کشور همراه شده است، از دید منتقدان پیوستن ایران به گروه اقدام ویژه مالی اهمیت ندارد، زیرا معتقدند مرادوات تجاری و مالی ایران به خوبی برقرار است. با گذشت ماه‌ها خبری از بررسی لایح مرتبط با FATF) نیست و تداوم حضور ایران در لیست سیاه هم برای اصولگرایان خودشانید بوده و هم برای کاسبان تحریم و فقط مردم ایران در شرایط نامناسبات اقتصادی مجبور به گذران سخت زندگی خود هستند.»

فقدان وزانت و اعتبار بنابیان وضع موجود

شاید موضع گیری‌ها و جهت‌گیری‌های این روزهای جریان غرب‌زده در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ و پس از آن تا حدودی در انتخابات سال ۹۶ اثر گذار بود اما بعد از پدید آمدن انبوهی از آوارهای اقتصادی، معیشتی، امنیتی، سیاسی و بین‌المللی که از تطاب مستقیم با مذاکرات هسته‌ای دارد و آن را باید نتیجه ملموس کوتاه‌مدت آن در برابر غرب دانست، جامعه ایرانی نمی‌پذیرد که موج‌های سهمگین دیگری را در زندگی خود تجربه کند که عامل آن صرفاً هیجانات کاذب و روحیه لطیف و احساسی جماعتی در عرصه بین‌المللی باشد. بر همین اساس عملیات روانی و رسانه‌ای این جریان برای تحقش رفتار قرار دادن دولت مستقر قاعد اعتبار و قدرت ازگذاری است.

روایت عزل آیت‌الله منتظری از قائم‌مقامی رهبری کتاب شد

کتاب «روشن‌بینی امام خمینی در نامه ۱۳۶۸/۱/۶» با رویکرد تاریخی و تحلیلی به تازگی منتشرشده که به ماجرای عزل آیت‌الله منتظری از قائم‌مقامی پرداخته است. به تازگی مؤسسه چاپ و نشر عروج وابسته به مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) کتاب تاریخی از آیت‌الله محمد محمدی‌ری‌شهری منتشر کرده است. این کتاب تحسین‌برانگیز با عنوان «روشن‌بینی امام خمینی در نامه ۱۳۶۸/۱/۶» با رویکرد تاریخی و تحلیلی به ماجرای عزل آیت‌الله منتظری از قائم‌مقامی پرداخته است. آیت‌الله محمد محمدی‌ری‌شهری در بیان سال‌های پرالتهاب ۱۳۶۳ تا ۱۳۶۸ با تشکیل وزارتخانه حساس و مهم اطلاعات، صدارت بر این وزارتخانه تازه تأسیس و مهم را بر عهده می‌گیرد. وی در کتاب جدید خود اقدام به واگو به ناکفته‌های ماجرای عزل آیت‌الله حسینعلی منتظری از سمت قائم‌مقامی کرده است. مهم‌ترین نقش آفرینی سیاسی آیت‌الله ری‌شهری در تاریخ معاصر و ساخت سیاست‌ورزی ایران امروز را می‌توان در همین ماجرا دانست.

درباره کتاب

کتاب با عنوان «روشن‌بینی امام خمینی در نامه ۱۳۶۸/۱/۶» در ۳۴۲ توسط انتشارات عروج وابسته به مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) به زور طبع آرسته شده است. در بخش نخستین کتاب، نویسنده با ارائه ۱۰ دلیل همراه با رجاعات تاریخی از رفتار امام در ماجرای عزل آیت‌الله منتظری دفاع می‌کند. ۱۰ دلیل مورد استناد نویسنده از این قرار است:

یکم، خودسنسدی و نقدناپذیری آقای منتظری.

دوم، سخنان آقای منتظری درباره ولایت فقیه.

سوم، به چالش کشیدن رهبری پس از امام خمینی(ره).

چهارم، تناقض گویی آقای منتظری درباره شرط بودن اجتهاد مطلق برای رهبر!

پنجم، سخنان آقای منتظری درباره انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای به رهبری ششم؛ نامشروع دانستن فرمان امام خمینی(ره) درباره بازنگری قانون اساسی.

هفتم، به‌رهمند نبودن آقای منتظری از ملکه عدالت

هشتم، آگاهی نداشتن آقای منتظری از نیازهای داخلی و خارجی کشور نهم؛ نسبت‌های ناروا به مقام معظم رهبری.

دهم، صلاحیت آیت‌الله خامنه‌ای برای مرجعیت.

شاید بنیان کتاب حاضر را پاسخی به اتهامات کتاب «انتقاد از خود» آیت‌الله منتظری دانست. در این بخش از کتاب همچون بخش قبلی، آیت‌الله ری‌شهری بر آن است تا به شکل مستقیم با استنادات تاریخی به اتهامات وارده در کتاب مذکور پاسخ دهد. کتاب حاضر مؤاخذ نیست و آن را به قطع می‌توان از دست منابع اول تاریخ بزوهی جمهوری اسلامی درباره وقایع دهه ۶۰ دانست.

واگو به‌های ناکفته وز بر اطلاعات وقت

در این کتاب، واگو به‌های تاریخی ناکفته‌ای مورد اشاره قرار گرفته که برای علاقه‌مندان تاریخ سیاسی معاصر ایران بسیار جذاب است که از آن جمله در اینجا برای مخاطبان گرامی می‌توان به دو مورد اشاره کرد:

طرح گمانه نخست‌وزیری سیدمهدی هاشمی از سوی آیت‌الله منتظری: یکی از نکته‌های تاریخی جذاب بیان‌شده در کتاب ماجرای شکایت دو تن از اتباع کشور که جنوسی از آقای ششتینارضایی، کارمند وزارت کار به کلاتری ۵ تهران در سال ۱۳۶۵ است، در جریان این شکایت با دستگیری ششتینارضایی و بازرسی بدنی و منزل ایشان، یک عدد سلاح کمری و مقادیر بسیاری شناسنامه و مدارک شناسایی و مدارک و اسناد جعلی دولتی کشف می‌شود. نامبرده با اتهام رشوه‌خواری، مفاسد اخلاقی و ارتباط گسترده با خارجی‌ها با حکم قضایی برای تخلیه اطلاعاتی تحویل وزارت اطلاعات می‌شود. در جریان بازجویی، مرتبه‌ای در تطاب با آقای مهدی هاشمی وجود یک خانه تیمی اعتراف می‌کند.

در جریان تخلیه خانه تیمی، وزارت اطلاعات انواع مواد منفجره، سلاح، پودر سرطان، زئولیت، شناسنامه جعلی، گذرنامه، جملی و اسناد سری دولتی مربوط به وضع مالی دولت... در دسترس می‌شود. مهم مدعی می‌شود موارد کشف‌شده برای نهضت‌های آزادی بخش بوده و با بودجه آیت‌الله منتظری تهیه شده است. با این اقدام، وزیر اطلاعات توسط قائم‌مقام رهبری آیت‌الله منتظری تحت فشار قرار می‌گیرد و به دیدار ایشان می‌رود و در آخر نتیجه دیدار و ماقع ماجرا را در گزارشی در تاریخ ۱۳۶۵/۷/۱۳ به حضور امام ارسال می‌کند. در بخشی از این گزارش آیت‌الله ری‌شهری در رد پاسخ‌ها و دفاعیات آیت‌الله منتظری از زبان خود چنین نقل می‌کند: «مسئله مربوط به کارهای غیرقانونی است. جنبه‌هایی هم قلمون اساسی را امضا کرده‌اید و مجلس را قبول دارید و نباید کار غیرقانونی انجام دهید. وانگهی اسناد دولتی – که ربطی هم به نهضت‌ها ندارد - را چرا این آقایان زنده‌اند؟!» و ایشان در پاسخ قسمت اخیر فرمودند: «دوست داشتم‌اند اطلاع از وضع دولت داشته باشند که اگر امید میدادند؟! احیایا در آینده نتیم به قتل‌بردن آن‌ها از اوضاع باخبر باشد؟! این سندی نشان می‌دهد در مقام هم‌فکر و وزیر خود، آیت‌های احتمالی آیت‌الله منتظری برای کسب سمت نخست‌وزیری کشور بوده است.

نامه خودخواهی آیت‌الله آذری قمی به رهبر معظم انقلاب: یکی دیگر از نقاط قابل تأمل کتاب ماجرای نامه عذرخواهی آیت‌الله آذری قمی از رهبر انقلاب است. در مجموع آیت‌الله آذری قمی به اتهام انتخاب آیت‌الله‌های خامنه‌ای به رهبری جمهوری اسلامی و کسب جایگاه ولایت فقیه به مرور زمان منتقد ایشان می‌شوند و مواضع تندتری را علیه ایشان اتخاذ می‌کنند. در این کتاب نامه‌ای به تاریخ بهار سال ۱۳۷۵ منتشر شده است که نشان می‌دهد آیت‌الله آذری قمی به دلیل مواضع تندش و جنجالی خود علیه رهبر انقلاب به صراحت از ایشان عذرخواهی کرده‌اند.

نگریده‌خبر

فرمانده نیروی زمینی سپاه:

«محرومیت زدایی»

اساس تأمین امنیت پایدار است

محرومیت یکی از عوامل فعالیت گر و هک‌های معاند و ضدانقلاب است و دشمن همواره از این مشکلات در جهت سوءاستفاده و تحقق اهداف شوم خود استفاده می‌کند.

به گزارش فارس، سردار سرتیپ پاسدار «محمد پاکپور» فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه آیین نکوداشت شهدای وحدت با بیان اینکه محرومیت زدایی ضروری‌تر زبرساخت تأمین امنیت پایدار است، اظهار داشت: محرومیت یکی از عوامل فعالیت گروهک‌های معاند و ضدانقلاب است و دشمن همواره از این مشکلات در جهت سوءاستفاده و تحقق اهداف شوم خود استفاده می‌کند، لذا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به موازات تأمین امنیت مرزها، در جهت رفع محرومیت از این مناطق نیز گام‌های مؤثری برداشته و امنیت پایدار را به ارغان آورده است. وی ادامه داد: تأمین امنیت در سایه رفع محرومیت، آموزه اصیل مکتب شهید شوستری و شهدای وحدت است و این فرماندهان شهید در عمل نشان دادند که با عمل انقلابی و روحیه جهادی می‌توان بر مشکلات اقتصادی چپ‌ت‌ها شد، هم آسیب‌های فرهنگی واجتماعی را رفع کرد و هم سایه تهدیدات امنیتی را از کشور و ملت دور کرد. فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران ضمن اشاره به وحدت نیروهای مسلح و همکاری مشترک ارتش، سپاه، نیروی نظامی در تأمین امنیت و تسخیر خاطر ملت، در یکی دیگر از سخت‌های ضروری تأمین امنیت و آرامش، وحدت است و به برکت وحدت و همکاری‌های سازنده و صمیمانه‌ای که میان رده‌های مختلف نیروهای مسلح وجود دارد، مظاهر اقتدار یادآرداننده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در هر نقطه از مرزهای سززمینی کشور، ظهور و بروز پیدا کرده است.